Vestis peregrina.

<sup>1</sup> Cf. IV Reg. XXIII, 31 et seq.

suetudinem vestis mutatur, sicut quando Sacerdotes incisuram sumunt militum, vel etiam ribaldorum, et monachi similiter. II Machab. iv, 13: *Erat hoc non initium, sed incrementum quoddam, et profectus gentilis, et alienigenæ conversationis.* Et, post pauca, x. 16: *Eorum instituta æmulabantur, ac per omnia his consimiles esse cupiebant, quos hostes et peremptores habuerant.* Quarto modo, peregrina vestis est a fortuna, quando pauper vult vestiri sicut dives, et ignobilis sicut nobilis. Matth. xi, 8: *Ecce qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt.* Contra quod dicitur, I ad Timoth. vi, 8: *Habentes alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus.* Omnes istos visitat Dominus. Psal. lvi, 6: *Intende ad visitandas omnes gentes: non miserearis omnibus, qui operantur iniquitatem.*

*ambulabant pedibus suis, et compositu gradu incedebant: decalvabit Dominus verticem filiarum Sion.* Hanc visitationem faciet in die illa, quando clara scilicet ut dies erit justitia. I ad Corinth. iv, 5: *Illuminabit abscondita tenebrarum, et manifestabit consilia cordium.* « Qui complent domum Domini Dei sui iniquitate, » super illos, supple, visitabit. Et tangit specialiter Sacerdotes, qui omne iudicium, pœnam et dispensationem sacramentorum convertunt ad iniquum lucrum. Jerem. vii, 11: *Numquid ergo spelunca latronum facta est domus ista, in qua invocatum est nomen meum in oculis vestris?* Joan. ii, 16: *Nolite facere domum Patris mei, domum negotiationis.* « Et dolo. » Hoc videtur tangere advocatos. Jerem. ix, 8: *Sagitta vulnerans lingua eorum, dolum locuta est.*

Sacra religiose tractanda.

« *Et visitabo super omnem, qui arroganter ingreditur super limen in die illa.* » Ad litteram loquitur de his qui ob venerationem idoli Dagon Philistinorum limen calcare noluerunt, sed quasi pompam exhibentes limini, pedem transposuerunt. I Reg. v, 5: *Propter hanc causam non calcant sacerdotes Dagon, et omnes qui ingrediuntur templum ejus, super limen.* Hanc, observationem Judæi ab Allophylis acceperunt. Vel, *arroganter ingreditur super limen* qui non dimisso capite, tonso pectore, oris supplicatione, ingreditur in templum, et irreverenter accedit ad sacra. Propter quod, Exod. iii, 5, dicitur Moysi: *Ne appropies, inquit, huc: solve calceamentum de pedibus tuis: locus enim in quo stas, terra sancta est.* Amos, vi, 1: *Væ qui opulenti estis in Sion, et confiditis in monte Samariæ: optimates capita populorum, ingredientiæ pompaticæ domum Israel!* Et de mulieribus, Isa. iii, 16 et 17: *Pro eo quod elevatæ sunt filiæ Sion, et ambulaverunt extento collo, et nutibus oculorum ibant, et plaudebant,*